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Бакалавриат: «Педагогическое образование», 

профиль «Начальное образование» 
  5 курс 4 курс 4 курс 
  67128 68171 (1) 68171 (2) 

 

10.03.22 

ЧТВ 

 

8.30 

10.05 
 

  

10.15 

11.50 
 

  

12.15 

13.50 
 

  

14.00 

15.35 
 

Социология и политология 
Кищенков М.С. 

Аудитория 301 

Социология и политология 
Кищенков М.С. 

Аудитория 301 

15.45 

17.20 
 

Социология и политология 
Кищенков М.С. 

Социология и политология 
Кищенков М.С. 



17.30 

19.05 
 

  

11.03.22 

ПТН 

8.30 

10.05 

Методика литературного чтения и 

формирование читательской 

самостоятельности 

доц.Мартынова Е.Н. Сидорова К.А. 

Аудитория 303 

Методика литературного чтения и 

формирование читательской 

самостоятельности 

доц.Мартынова Е.Н. Сидорова К.А. 

Аудитория 303 

Методика литературного чтения и 

формирование читательской 

самостоятельности 

доц.Мартынова Е.Н. Сидорова К.А. 

Аудитория 303 

10.15 

11.50 

Методика литературного чтения и 

формирование читательской 

самостоятельности 

доц.Мартынова Е.Н. Сидорова К.А. 
 

Методика литературного чтения и 

формирование читательской 

самостоятельности 

доц.Мартынова Е.Н. Сидорова К.А. 
 

Методика литературного чтения и 

формирование читательской 

самостоятельности 

доц.Мартынова Е.Н. Сидорова К.А. 
 

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 
   

15.45 

17.20 
   

17.30 

19.05  
   

12.03.22 

СБТ 

 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
 

  

12.15 

13.50 

Проектная деятельность младших 

школьников 

ст. преп. Беляева О.А. 

  



платформа moodle 

14.00 

15.35 

Проектная деятельность младших 

школьников 

ст. преп. Беляева О.А. 

  

15.45 

17.20 
   

17.30 

19.05 
   

 

 

13.03.22 

ВСК 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 
   

15.45 

17.20 
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  5 курс 4 курс 4 курс 
  67128 68171 (1) 68171 (2) 

14.03.22 

ПНД 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 

Психологическая готовность к 

обучению 

доц. Камакина О.Ю. 

Аудитория 304 

Методика преподавания математики 

доц. Налимова И.В. 

Аудитория 207 

Методика преподавания 

математики 

доц. Налимова И.В. 

Аудитория 207 

15.45 

17.20 

Психологическая готовность к 

обучению 

доц. Камакина О.Ю. 

Методика преподавания математики 

доц. Налимова И.В. 

Методика преподавания 

математики 

доц. Налимова И.В. 



17.30 

19.05 

Психологическая готовность к 

обучению 

доц. Камакина О.Ю. 

  

15.03.22 

ВТР 

8.30 

10.05 
 

Русский язык 

Сидорова К.А. 

Аудитория 304 

Русский язык 

Сидорова К.А. 

Аудитория 304 

10.15 

11.50 

 Русский язык 

Сидорова К.А. 

Русский язык 

Сидорова К.А. 

12.15 

13.50 

 
  

14.00 

15.35 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками 

ст. преп.  Бекиш О.С. 

Аудитория 301 

  

15.45 

17.20 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками 

ст. преп.  Бекиш О.С. 

  

17.30 

19.05 

   

16.03. 22 

СРД 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 
 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками 

ст. преп.  Бекиш О.С. 

Аудитория 308 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками 

ст. преп.  Бекиш О.С. 

Аудитория 308 



15.45 

17.20 
 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками 

ст. преп.  Бекиш О.С. 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками 

ст. преп.  Бекиш О.С. 

17.30 

19.05 
   

 

17.03.22 

ЧТВ 

 

8.30 

10.05 
 

  

10.15 

11.50 
 

  

12.15 

13.50 
 

  

14.00 

15.35 

Социально-педагогическая работа 

ст. преп. Даскал В.Я 

Аудитория 305 

Социология и политология 
Кищенков М.С. 

Аудитория 303 

Социология и политология 
Кищенков М.С. 

Аудитория 303 

15.45 

17.20 

Социально-педагогическая работа 

ст. преп. Даскал В.Я  

(Экзамен) 

Социология и политология 
Кищенков М.С. 

Социология и политология 
Кищенков М.С. 

17.30 

19.05 
 

Социология и политология 
Кищенков М.С. 

(Зачет) 

Социология и политология 
Кищенков М.С. 

(Зачет) 

18.03.22 

ПТН 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 
 

Методика обучения и воспитания в 

области начального образования 

ст. преп. Даскал В.Я 

Аудитория 303 

Методика обучения и воспитания в 

области начального образования 

ст. преп. Даскал В.Я 

Аудитория 303 



15.45 

17.20 
 

Методика обучения и воспитания в 

области начального образования 

ст. преп. Даскал В.Я 

(Экзамен) 

Методика обучения и воспитания в 

области начального образования 

ст. преп. Даскал В.Я 

(Экзамен) 

17.30 

19.05  
   

19.03.22 

СБТ 

 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 
   

15.45 

17.20 
   

17.30 

19.05 
   

 

 

20.03.22 

ВСК 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
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Бакалавриат: «Педагогическое образование», 

профиль «Начальное образование» 
  5 курс 4 курс 4 курс 
  67128 68171 (1) 68171 (2) 

21.03.22 

ПНД 

8.30 

10.05 

Психологическая готовность к 

обучению 

доц. Камакина О.Ю. 

Аудитория 303 

  

10.15 

11.50 

Психологическая готовность к 

обучению 

доц. Камакина О.Ю. 

  

12.15 

13.50 

Психологическая готовность к 

обучению 

доц. Камакина О.Ю. 
(Зачет) 

  

14.00 

15.35 
 

Педагогика 

доц. Камакина О.Ю. 

Аудитория 308 

(Зачет) 

Педагогика 

доц. Камакина О.Ю. 

Аудитория 308 

(Зачет) 



15.45 

17.20 
 

Психология 

доц. Камакина О.Ю. 
(Зачет) 

Психология 

доц. Камакина О.Ю. 
(Зачет) 

17.30 

19.05 
 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

22.03.22 

ВТР 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 

 Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

Аудитория 303 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

Аудитория 303 

12.15 

13.50 

 Специфика педагогической деятельности в 

условиях вариативного начального образования 
ст. преп. Даскал В.Я  

Аудитория 308 

(Экзамен) 

Специфика педагогической деятельности в 

условиях вариативного начального образования 
ст. преп. Даскал В.Я  

Аудитория 308 

(Экзамен) 

14.00 

15.35 
 

Специфика педагогической деятельности в 

условиях вариативного начального образования  
ст. преп. Даскал В.Я  

(Экзамен) 

Специфика педагогической деятельности в 

условиях вариативного начального образования  
ст. преп. Даскал В.Я  

(Экзамен) 

15.45 

17.20 
 

  

17.30 

19.05 
 

  

23.03. 22 

СРД 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 

Методика литературного чтения и 

формирование читательской 

самостоятельности 
  



доц.Мартынова Е.Н. 

Аудитория 205 

(Экзамен) 

15.45 

17.20 

Методика литературного чтения и 

формирование читательской 

самостоятельности 

доц.Мартынова Е.Н. 
(Экзамен) 

  

17.30 

19.05 
   

 

24.03.22 

ЧТВ 

 

8.30 

10.05 
 

  

10.15 

11.50 
 

  

12.15 

13.50 
 

  

14.00 

15.35 
 

Методика литературного чтения и 

формирование читательской 

самостоятельности 

доц.Мартынова Е.Н. 

Аудитория 204 

(Экзамен) 

Методика литературного чтения и 

формирование читательской 

самостоятельности 

доц.Мартынова Е.Н. 

Аудитория 204 

(Экзамен) 

15.45 

17.20 
 

Методика литературного чтения и 

формирование читательской 

самостоятельности 

доц.Мартынова Е.Н. 
(Экзамен) 

Методика литературного чтения и 

формирование читательской 

самостоятельности 

доц.Мартынова Е.Н. 
(Экзамен) 

17.30 

19.05 
 

  

25.03.22 

ПТН 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
 

Методика преподавания математики 

доц. Налимова И.В. 

Аудитория 204 

 



(Экзамен) 

12.15 

13.50 
 

Методика преподавания математики 

доц. Налимова И.В. 
(Экзамен) 

 

14.00 

15.35 
  

Методика преподавания 

математики 

доц. Налимова И.В. 

Аудитория 207 
(Экзамен) 

15.45 

17.20 
  

Методика преподавания 

математики 

доц. Налимова И.В. 
(Экзамен) 

17.30 

19.05  
   

26.03.22 

СБТ 

 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 

Проектная деятельность младших 

школьников 

ст. преп. Беляева О.А. 

Платформа moodle 
(Экзамен) 

  

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 
   

15.45 

17.20 
   

17.30 

19.05 
   



 

 

27.03.22 

ВСК 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 
   

15.45 

17.20 
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28.03.22 

ПНД 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 

 Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

Аудитория 304 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

Аудитория 304 

15.45 

17.20 

 Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 



17.30 

19.05 

 Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 
(Зачет) 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 
(Зачет) 

29.03.22 

ВТР 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 

 
  

12.15 

13.50 

 
  

14.00 

15.35 

 Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками 

ст. преп.  Бекиш О.С. 

Аудитория 301 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками 

ст. преп.  Бекиш О.С. 

Аудитория 301 

15.45 

17.20 

 Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками 

ст. преп.  Бекиш О.С. 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками 

ст. преп.  Бекиш О.С. 

17.30 

19.05 

 Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками 

ст. преп.  Бекиш О.С. 
(Зачет) 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками 

ст. преп.  Бекиш О.С. 
(Зачет) 

30.03. 22 

СРД 

8.30 

10.05 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками 

ст. преп.  Бекиш О.С. 

Аудитория 114 

  

10.15 

11.50 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками 

ст. преп.  Бекиш О.С. 

  



12.15 

13.50 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками 

ст. преп.  Бекиш О.С. 
(Зачет) 

  

14.00 

15.35 
 

Математика 

ст. преп. Кипяткова О.С. 

Аудитория 305 

Математика 

ст. преп. Кипяткова О.С. 

Аудитория 305 

15.45 

17.20 
 

Математика 

ст. преп.  Кипяткова О.С. 

Математика 

ст. преп.  Кипяткова О.С. 

17.30 

19.05 
 

Математика 

ст. преп. Кипяткова О.С. 
(Экзамен) 

Математика 

ст. преп. Кипяткова О.С. 
(Экзамен) 

 

31.03.22 

ЧТВ 

 

8.30 

10.05 
 

  

10.15 

11.50 
 

  

12.15 

13.50 
 

  

14.00 

15.35 
 

Русский язык 

Лагузова Е.Н. 

Аудитория 204 
 (Экзамен) 

Русский язык 

Лагузова Е.Н. 

Аудитория 204 
 (Экзамен) 

15.45 

17.20 
 

  

17.30 

19.05 
 

  

01.04.22 

ПТН 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   



12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 
 

Организация работы детей с разным уровнем 

обучаемости 
ст. преп. Даскал В.Я 

Аудитория 308 

Организация работы детей с разным уровнем 

обучаемости 
ст. преп. Даскал В.Я 

Аудитория 308 

15.45 

17.20 
 

Организация работы детей с разным уровнем 

обучаемости 
ст. преп. Даскал В.Я 

Организация работы детей с разным уровнем 

обучаемости 
ст. преп. Даскал В.Я 

17.30 

19.05  
 

Организация работы детей с разным уровнем 

обучаемости 
ст. преп. Даскал В.Я (Зачет) 

Организация работы детей с разным уровнем 

обучаемости 
ст. преп. Даскал В.Я (Зачет) 

02.04.22 

СБТ 

 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 
   

15.45 

17.20 
   

17.30 

19.05 
   

 

 

03.04.22 

ВСК 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 
   



15.45 

17.20 
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Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования  

«Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского» 

 

«Утверждаю» 

Проректор по учебной работе 

Соловьев М.Ю. 

_______________________________ 

«____» __________________ 2022 г. 

Расписание учебных занятий 

Факультета педагогического 

Учебный год 2021-2022 

Форма обучения заочная 

 

  
Бакалавриат: «Педагогическое образование», 

профиль «Начальное образование» 
  5 курс 4 курс 4 курс 
  67128 68171 (1) 68171 (2) 

04.04.22 

ПНД 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 

Собрание в 13:00 

Аудитория304 

Собрание в 13:00 

Аудитория304 

Собрание в 13:00 

Аудитория304 

14.00 

15.35 

 Организационно-творческая работа с 

детьми в системе дополнительного 

образования 

ст. преп. Даскал В.Я 

Аудитория 304 

Организационно-творческая работа с 

детьми в системе дополнительного 

образования 

ст. преп. Даскал В.Я 

Аудитория 304 

15.45 

17.20 

 Организационно-творческая работа с 

детьми в системе дополнительного 

образования 

Организационно-творческая работа с 

детьми в системе дополнительного 

образования 



ст. преп. Даскал В.Я (Экзамен) ст. преп. Даскал В.Я (Экзамен) 

17.30 

19.05 

 
  

 

Начальник учебно-методического управления                                                                                                             И.Г. Харисова 

 

Декан педагогического факультета                                                                                                                                Ю.Н. Слепко 

 

 

 


